Condo Ch. 

NOTARIO 5t9 5 
Guayaquil 

3 - 6 

entrega en dinero en efectivo TREINTA Y OCHO MILLONES 

QUINIENTOS SETENTA MIL SUCRES (S/.38'570.000,00) y por 

compensación de créditos SETECIENTOS VEINTIDOS MILLONES 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 

NUEVE SUCRES (S/.722'258.479,00), dando un gran total de 

entrega de SETECIENTOS SESENTA MILLONES oOCHOCIENTOS 

VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE SUCRES 

(S/.760'828.479,00); f) Que el capital Social ha sido 

correctamente integrado como consta del acta de Junta 

General Extraordinaria de Accionistas del dieciocho 

de Junio de mil novecientos noventa y siete, 

declaración que la haga bajo juramento; gq) Que 

conforme consta del acta de Junta General